Detrazione per demolizione tettoia cortile posteriore   = -€     1.500,00 

Detrazione per oneri concessori e sanzioni di sanatoria, circa  = -€     6.000,00 

Valore di mercato  =  € 261.431,00  

Il congruo valore di mercato dell’immobile oggetto di stima è quindi pari a € 261.431,00 

(duecentosessantunomilaquattrocentotrentuno/00). 

13) Il fabbricato pignorato, ricade per intero all’interno dei mappali pignorati. 

La scrivente, ritenendo di aver adempiuto all'incarico ricevuto e non avendo nulla d'aggiungere 

o togliere a quanto sopra esposto, pone termine alla presente.